 Podpisanie umowy - do 14 dni od wyboru wykonawcy (maksymalnie w terminie 
ważności oferty). 

 Zakończenie robót budowlanych i zgłoszenie gotowości do odbioru 30.11.2025 r. 
 Odbioru i pozwolenie na użytkowanie 30.01.2026 r. 

3. Wadium  

1) Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 57 750,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w pkt. 
12 lit. b i c oraz pkt. 13. 

3) Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym